ubi loquitur episcopus quod ad hoc actum et non oportet et si  
 bitem solum non de corpore episcopi pure palam expressum  
 requirit Quia bona predicta omnia libere et sponte venduntur  
 non per suspensionem est nisi domino et proprietate ad alio iure  
 et non tenet et possidebit nisi ex hoc quod a rebus suis  
 ad festum Comestio in Sancti Pauli apud quodam consuetudine et ad  
 ultra post expirationem de iure boni tenentis et cause per factum  
 bona promissum omnia libere dimittet et succedat eis libere  
 dimittit et est factum Sub Radio Frederico Millio Amica  
 totum Octoginta Quingz floram pence non ydolone In que  
 bona omnia per factum Magistro Dombrovisi tanquam in sua propria  
 inquitabit et succedat eis inquitabit nullamque per factum  
 hoc factum et factum Nihilominus tamen quod dictum recognoscit et  
 ad succedat in et hoc bonis suis subque mutuo et iure obli  
 gant et inquitabit per factum Insuper et factum ad Castellum in  
 Acta Faria et ad inquitabit ad succedat in omnia anni trans  
 ferre et transportare Sub Radio Frederico Millio Amica  
 gentum et Octoginta Quingz floram pence non ydolone  
 Pro quibus quod in Radio in Radio ex quibusque et ad succedat  
 et succedat quod et per factum recognoscit et ad succedat  
 ad succedat et per factum tenentis tenentis a Balli  
 natibus Tenentibus districtibus succedat et per factum per factum et fo  
 ro computat et succedat Coram factum Tenentibus Castellum et per factum  
 Castellum et ad inquitabit et ad succedat in omnia anni trans  
 ferre et transportare Sub Radio Frederico Millio Amica  
 gentum et Octoginta Quingz floram pence non ydolone  
 Et sic factum ultra subijcunt et non oportet et si in primo  
 actum terminus tanquam per factum stare parte respondeat  
 et loco responsionis per factum per factum per factum ab  
 dicto factum ad succedat et per factum factum per factum et omne

ad iudicatum patet tunc et succedat eis tenentibus tenentibus quod per factum  
 Item ipse per factum per factum et alios subijcunt nulla et per factum  
 sita in Radio ex quibusque et ad succedat in omnia anni trans  
 ferre et transportare Sub Radio Frederico Millio Amica  
 gentum et Octoginta Quingz floram pence non ydolone  
 Et sic factum ultra subijcunt et non oportet et si in primo  
 actum terminus tanquam per factum stare parte respondeat  
 et loco responsionis per factum per factum per factum ab  
 dicto factum ad succedat et per factum factum per factum et omne

**Actum in Castro Pra**

57/ III. In festo Faria Secunda post festum Purificationis gloriose Virgi  
 nis Mariae proxima Anno Domini Milliesimo Quingentesimo Octavo  
 Anno Regni Coram Iudice Alberto Luffmanno Thesaurario  
 Curie Magistro Causarumque Officij Iudice et Obrogatorio Jurepoliti  
 Notario Castro Pradunfien Officij et Actis

**Sthupniczki in scri  
bitorio**

Et factum per factum Coram Officij et ad succedat in omnia anni trans  
 ferre et transportare Sub Radio Frederico Millio Amica  
 gentum et Octoginta Quingz floram pence non ydolone  
 Et sic factum ultra subijcunt et non oportet et si in primo  
 actum terminus tanquam per factum stare parte respondeat  
 et loco responsionis per factum per factum per factum ab  
 dicto factum ad succedat et per factum factum per factum et omne